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Förslag till examensarbete inom Data- och informationsteknik för 
högskoleingenjörsprogram vid Chalmers. 
 
<Lämpligt arbetsnamn på projektet> 

 
Bakgrund 
Bakgrundsavsnittet skall vara tillräckligt omfattande så att läsaren kan förstå var och i vilken 
teknisk miljö och typ av system som arbetet skall utföras inom. Exempelvis inom vilken 
organisation arbetet skall utföras såsom företag eller institution, beskrivning av befintligt 
system/tjänst som idag finns och skall förbättras eller ersättas. 
 
 
Problembeskrivning och frågeställning  ( Alternativt Syfte ) 
Detta avsnitt beskriver lite mer detaljerat problemet som skall lösas alternativt frågeställningar som 
skall besvaras. Beskriv varför projektet ska genomföras som exempelvis vilken begränsning finns 
idag alternativt vilken tjänst finns ej som skall åtgärdas eller förbättras genom detta projektarbete. 

 
Mål 
Här beskrivs precis vad som ska åstadkommas i projektet och vilka eventuella frågeställningar som 
projektet skall besvara.  Ett typexempel är att viss hård- eller mjukvara ska konstrueras och testas, 
eller några olika möjligheter att tillhandahålla en viss funktionalitet ska undersökas. 
<Eventuellt> 
Frågeställning 1: 
Frågeställning 2:  

 
Placering och resurser 
Ange var arbetet ska utföras, och vilka resurser om finns tillgängliga såsom arbetsplatser, datorer, 
mjukvara, särskild laborativ utrustning, etc. 

 
Examensarbetare : ( Om inlämnas av studenter som avses genomföra arbetet) 
(Namn samt Chalmers epostadress samt programtillhörighet) 

 
Handledare /Kontaktperson på institution/företag : Namn / epost  
Handledare på Chalmers: Utses normalt av examinator. 
Examinator : Peter Lundin ,  peter.lundin@chalmers.se 
 
Om förslaget lämnas in av företaget anges: 

 
Avser studenter på program/Viktiga kompetenser    
Data- / Elektroteknik       
Objektorienterad programutveckling 
…. 
 
Omfattning : Lämpligt för 1 alternativt 2 studenter med omfattningen 10 heltidsveckor genomfört på 
halvtid under ca 20 veckor.  

 
Inlämning av förslag: 
Studenter ska alltid ämnar in ett förslag genom inlämningsfunktionen på kurshemsidan.  
Företag kan lämna in förslag för att söka studenter genom att maila förslaget till undertecknad. 
 
/ Peter Lundin ; peter.lundin@chalmers.se ; 0707 535726 
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